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KORONARNI KLUB MEŽIŠKE DOLINE

Ob Suhi 11,Ravne na Koroškem

ZAPISNIK

7. seje odbora, ki je bila 5. decembra  2012 v sejni sobi Z D Ravne

Prisotni:   -člani odbora:Marjan Orlič,Marija Čresnik,Ivan Žagar


   -vodje skupin: Knez Marija, Jožica Permanšek, Franc Fužir, Adi    

    Ravter,Branko Šteharnik, Vinko Gostenčnik, Friderik Ločičnik,

    Berta Mlakar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

   -ostali:,Peter Kordež, Cirila Slemenik Pušnik dr. med. 


    -odsotni: Pavla Prinčič
Točka 1: zapisnik 5. seje odbora

-Odbor je potrdil zapisnik 6. seje odbora Kluba. 
-V zvezi s 5. točko zapisnika je odbor imenoval Iwono Ewo Kosi dr. med.,spec. nevrologinjo za strokovno mentorico skupine bolnikov po možganski kapi.
-V zvezi z 10. točko zapisnika o širitvi mreže AED in izobraževanju mladine o TPO  se bodo vodje skupin,tam kjer se še niso,čim prej  povezali z župani občin in se dogovorili za aktivnosti v naslednjem letu.  
Točka 2:  finančno stanje Kluba

-Stanje na TRR je 3.722,00 €.
-Računovodstvo bo finančno poročilo za leto 2012 pripravilo po naslednjih programih našega delovanja:


-telesna vadba in druge telesne aktivnosti


-zdravstveno izobraževanje


-druženje in


-delovanje Kluba.

-Z vaditelji in drugimi strokovnimi delavci bo Klub sklenil nove pogodbe o delu. Plačilo po pogodbi in povračilo potnih stroškov lahko za uro telesne vadbe skupaj znaša do 15 € neto.
-Ker KK Dravske doline sredstva od Zveze pridobiva preko našega Kluba jim za njihovo delovanje v letu 2013 odobrimo 500,00 € brezobrestnega kredita. S tem se bomo izognili plačevanju njihovih računov preko našega TRR.

-Odbor je odobril nabavo promocijskih majic za inštruktorje TPO.

-Odobril je nabavo enostavnega,črno belega printerja za potrebe Kluba. Do nadalnjega  

 ga bo uporabljal predsednik Kluba. 
-PGD Kotlje bomo plačali 50 € za stroške kurjave za dvorano,kjer imamo telesno vadbo.

Točka 3:  strokovno delo v Klubu
Na predlog dr. Cirile,strokovne mentorice Kluba smo sprejeli usmeritve.
-V letu 2013 bomo v vseh skupinah pripravili pogovorna srečanja članov skupine in drugih zainteresiranih srčnih bolnikov z dr. Cirilo,strokovno mentorico Kluba.

-Vaditelji telesne vadbe bodo na podlagi meritev krvnega tlaka,pogovorov z udeleženci telesne vadbe in morebitnih predlogov vodij skupin predlagali osebe,ki kažejo znake poslabšanja bolezni oz. zdravstvene ogroženosti in jih bo na pogovor sprejela dr. Cirila.
-O podrobnostih se bodo dogovorili na strokovni konferenci,ki jo bomo pripravili v mesecu februarju.
-Ponovno smo opredelili članstvo v Koronarnem klubu:


-v Klub se združujemo srčno žilni bolniki (srčni infarkt,srčni zastoj,popuščanje


 srca,angina pectoris,operacije na srcu in ožilju, anevrizma,gangrena,aritmija,motnje


 srčnega ritma,poškodovane zaklopke,vnetje srčne mišice,presajeno srce,vsajeni


 pospeševalec srca, vsajeni defibrilator, možganska kap)


-popolnoma enakovredno se v Klub vključujejo ljudje s povišanim tveganjem za 


 srčno žilne bolezni (visok krvni tlak,visok holesterol,sladkorna bolezen,bolezen

 ledvic,bolezni ožilja,debelost,alkohol,tobak,fizična lenoba,fizične ali umske


 preobremenitve,nezdrava hrana)


-v Klub so vabljeni tudi svojci članov oziroma srčnih bolnikov.

-Tudi v letu 2013 bomo v vseh krajih,kjer delujejo naše skupine pripravili zdravstveno predavanje zdravnika,meritve krvnega sladkorja in prikaz masaže srčne mišice ter uporabe AED za vse prebivalce. Če bodo možnosti in soglasje predavatelja bomo predavanja posneli in nato predvajali še na KTV.
-Tudi v letu 2013 bomo v vseh osnovnih šolah našega delovanja izvedli izobraževanje učencev osmih in devetih razredov o temeljnih postopkih oživljanja(TPO).V obeh srednjih šolah bomo izobraževali po en letnik. Povsod bomo poskušali pritegniti tudi učitelje,starše in stare starše. 
-V okviru prireditev ob tednu za naše zdravje v občini Ravne bomo pripravili strokovno predavanje za srčne bolnike iz cele doline.   
-Za nemoten potek telesne vadbe v vseh skupinah bo vodja vaditeljev poskušal pridobiti še kakega kandidata za izobraževanje za vaditelja.

Točka 4: Svetovni dan srca na Prevaljah

-Odbor je pozitivno ocenil letošnje praznovanje Svetovnega dneva srca na Prevaljah.

-Posebej je pohvalil skupino Prevalje,ki je zagotovila odlično udeležbo na vseh prireditvah..Osrednje prireditve se je udeležilo tudi precej naših članov iz drugih krajev za kar  si vodje skupin zaslužijo pohvalo.

-V letu 2013 bomo Svetovni dan srca praznovali v Črni na Koroškem.

Točka 5: Priprave na Zbor članov za leto 2012 

-Priprave potekajo normalno.9. 1. 2013 vodje oddajo pobrano članarino in izpolnjene tabele o aktivnostih članov posamezne skupine. Do 16. 1. 2013 vodje potem prejmejo vabila in gradivo za Zbor. 
-Zaradi novih zahtev FIHA bodo vodje skupin izpolnili naslednje tri tabele:

TELESNA VADBA

SKUPINA:


                       vadba
             plavanje 
 hoja

drugo

	št
	      priim. in ime   
	1x
	2x
	obč.
	redno
	obč.
	1x
	večkr.
	drugo-test,fitnes,pohodi??

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ZDRAVSTVENA VZGOJA

SKUPINA:
	št
	priim. ime
	zdr. pred.
	pog. sk.
	srčni boln.
	meritve H,sl.,tlaka
	TPO
	drugo:šola zdr. življ.,delavnice,psiha

	
	
	
	
	
	
	
	


DRUŽENJE

SKUPINA:

	št
	primek in ime   
	izlet
	kl. druž. sr.
	zab.sreč.v sk.
	Svet. dan srca
	piknik
	         drugo   

	
	
	
	
	
	
	
	


Točka 6:Plavanje v letu 2013
Z direktorjem Športnega Zavoda Ravne smo se dogovorili za enake pogoje in ceno koriščenja zimskega bazena kot v letu 2012. To je do 800 € ne glede na udeležbo. Smo pa že dali pobudo Občini Ravne,da te stroške pokrije iz sredstev projekta:«Starejšim prijazna občina«. Dana je bila tudi pobuda za koriščenje bazena v Črni. Vodja skupine Franc in Peter bosta stopila v stik z vodstvom bazena in ugotovila možnosti ter pogoje koriščenja.
Točka 7:Izlet v letu 2013
Lokacijo in datum bomo določili na naslednji seji. Iščemo bližnjo in s tem cenejšo varianto,ki bo imela tudi zdravstveno vsebino. 
Točka 13. razno
-Če nam bo finančno stanje dopuščalo bomo v letu 2013 pristopili k nabavi enakih majic za vse člane Kluba. Stroške bomo pokrili z delnim sofinanciranjem članov.
-Članom,ki ob plačilu članarine postavljajo vprašanje članskih izkaznic je treba povedati,da v Zvezi koronarnih društev in klubov Slovenije nimamo članskih izkaznic. Njihovo povezovalno vlogo mi nadomestimo s tedensko telesno vadbo,pogostim druženjem, Glasilom,aktivno spletno stranjo itd. 
Zapisal: Ivan Žagar,          7. december 2012

